ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2020 № 1580

г. Богданович

Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

объекта адресации и присвоения наименований элементам улично-дорожной

сети и элементам планировочной структуры, изменения и аннулирования

таких наименований в муниципальном образовании городской округ Богданович

Свердловской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьёй 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объекта

адресации и присвоения наименований элементам улично-дорожной сети и

элементам планировочной структуры, изменения и аннулирования таких

наименований в муниципальном образовании городской округ Богданович

Свердловской области (прилагаются).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 15.12.2016 № 2329

«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объекта

адресации и присвоения наименований элементам улично-дорожной сети и

элементам планировочной структуры, изменения и аннулирования таких

наименований в муниципальном образовании городской округ Богданович

Свердловской области признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты

«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа

Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства главы администрации

городского округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов